
2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:540:31:39.891967DANZ, Edgar(454)1

00:32:220:31:54.12Team RunVicht...en1976SCHNEIDER, Ansgar P.(85)2

00:35:190:34:57.55Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamara(78)3

00:35:240:34:48.681985WEIß, Jessica(384)4

00:36:070:35:55.91Rasende Borussen-Bähren1973BÄHR, Thomas(57)5

00:36:110:36:09.64Pulheimer SC2005JÜLICH, Emelie Paula(460)6

00:36:290:36:02.67Team Medio1973LEMPER, Marco(1717)7

00:36:420:36:24.14RWE Power1946KREIS, Fred(1729)8

00:38:330:38:16.07Kreissparkasse Köln1966WATZL, Holger(184)9

00:39:130:38:50.05Team Medio1994ALSAMANN, Ammar(534)10

00:39:170:38:42.30LC Jugend 07 Bergheim2006KÖNIGSFELD, Daniel(1652)11

00:39:220:38:47.151. FC Quadrath-Ichendorf1973KÖNIGSFELD, Michael(1651)12

00:39:290:39:23.671972BENDEN, Oliver(173)13

00:39:370:39:00.64Stadt Bergheim1962DESTRAIT, Patric(1664)14

00:39:410:38:59.21GVG-Laufteam1961FUNK, Roland(1619)15

00:40:220:40:11.001967HALM, Dirk(115)16

00:40:230:39:45.14Justfit Frechen1989KLINKHAMMER, Melanie(310)17

00:40:590:40:52.07Kita Sonnenblume - Glessen1984SPIELHAGEN, Christian(674)18

00:41:250:40:42.892003BECKER, Paul(1602)19

00:41:370:40:42.47Lauffreunde BKZ2000SCHIFFER, Tobias(167)20

00:41:510:41:10.00Zitronenhühner1974SCHWARZ, Alex(326)21

00:41:530:41:31.89PSC1964FRENSCH, Martina(54)22

00:41:570:41:36.642009KINGS, Mats(1668)23

00:42:010:41:34.50Flitzebogen Köln Porz1973SCHMIDT, Lars(331)24

00:42:210:41:53.89Kreisstadtdenker2017ULBRICH, Uwe(501)25

00:42:370:41:51.591975SCHÜTT, Meike(20)26

00:42:540:41:54.29Rhein-Kreis Neuss1969LEMM, Helga(653)27

00:43:200:42:06.62MECON GmbH1969JÜCH, Michael(504)28

00:43:200:42:06.08MECON GmbH1975KRÜCKEBERG, Birgit(503)29

00:43:260:43:02.55Run of Colours Promoteam1980SAUER, Erik(136)30

00:43:290:42:42.131996SCHILLO, Fehmke(319)31

00:43:350:43:08.93TEAM MEDIO1992ESKENS, Henrik(151)32

00:43:360:43:24.52Rasende Borussen-Bähren1979BÄHR, Esther(58)33

00:43:370:42:27.291968BRÜGGEN, Markus(453)34

00:43:500:43:24.371995KOCH, Jessica(311)35

00:43:560:43:44.53GVG-Laufteam1951ENGELS, Kathy(1615)36

00:43:580:43:44.65CuraCon Rhein-Erft gGmbH1994KRÜGER, Andreas(514)37

00:44:410:43:56.62Marien Apotheke1973LENKEWITZ, Christian(241)38

00:44:450:43:32.351978TOELLNER, Stefanie(99)39

00:44:550:44:26.51Flitzebogen Köln Porz1978PHILIPP, Sandra(334)40

00:44:550:44:28.21Flitzebogen Köln Porz1968MÜLLER, Michael(335)41

00:44:590:44:37.751975WINNEN, Tanja(53)42
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00:44:590:44:21.90KG Gemütlichkeit Kerpen1984FRANKHAUSER, Bastian(1686)43

00:44:590:44:22.20KG Gemütlichkeit Kerpen1974SIEGER, Daniela(519)44

00:45:060:44:38.68Amtsgericht Bergheim1975GROß, Tanja(164)45

00:45:070:44:44.53Team Medio1998AL HED, Adbalah(537)46

00:45:080:44:30.88KG Gemütlichkeit Kerpen1978JÜRGENS, Carmen(515)47

00:45:110:44:33.39KG Gemütlichkeit Kerpen1974TONN, Axel(516)48

00:45:190:44:50.501979GRIMM, Stefan(647)49

00:45:190:44:54.18Team Medio1971WIECZOREK, Werner(532)50

00:45:220:44:41.941975DIETRICH, Mario(1708)51

00:45:310:44:43.81Borussia Hohenlind2006BREER, Theodor(442)52

00:46:060:45:48.78HSV Troisdorf2004SCHIEFEN, Miriam(373)53

00:46:250:45:32.80RW Berrendorf F11977MANDEWIRTH, Simone(581)54

00:46:250:45:34.82RW Berrendorf F12009MANDEWIRTH, Tim(582)55

00:46:520:46:20.55ASV Düren 121959KELLER, Martina(576)56

00:47:060:46:18.80Borussia Hohenlind2006VEMBA, Ricardo(448)57

00:47:060:46:19.47Borussia Hohenlind2006VIANA ARAUJO, Julian(435)58

00:47:160:46:46.15RWE Power1961RUHNKE, Vera(3)59

00:47:190:46:38.001971GIESEN, Mark(26)60

00:47:210:46:30.401984LEIß, Stefanie(52)61

00:47:220:46:30.97RW Berrendorf F12009EFFERTZ, Philipp(580)62

00:47:220:46:34.54Marien Apotheke2001BURGHARDT, Karla(248)63

00:47:220:46:34.68Marien Apotheke2003MIERSCH, Pauline(252)64

00:47:260:47:10.33HSV Troisdorf2005TIELMANN, Melek(376)65

00:47:280:47:11.99HSV Troisdorf2006GERHARZ, Leonie(370)66

00:47:310:46:24.72JR RACING PREMIO SW BM TEAM1960RIEFERT, Josef(383)67

00:47:420:47:25.12HSV Troisdorf2002MERMER, Ilayda(368)68

00:47:540:47:09.441966KRICHEL, Ilona(388)69

00:47:580:47:15.171975CORICA, Nicole(1694)70

00:48:120:47:27.38Marien Apotheke1974MIERSCH, Eva(240)71

00:48:170:47:46.351986KÖLLEN, Raphaela(468)72

00:48:180:47:47.481986HARTBAUM, Katharina(469)73

00:48:240:48:02.45HSV Troisdorf1975SCHERER, Tanja(349)74

00:48:440:47:25.28Just Fit Bergheim1995BURBACH, Rebecca(567)75

00:48:450:47:25.62Just Fit Bergheim1995ORLOWSKI, Aileen(566)76

00:50:030:49:04.89LV Stommeln1958JECKE, Birgit(607)77

00:50:030:49:05.62LV Stommeln1961SCHULZ, Martina(606)78

00:50:100:49:36.911978RADKE, Bianca(451)79

00:50:100:49:36.101976HUPPERTZ, Yvonne(386)80

00:50:100:49:36.69Bunert - Der Kölner Laufladen1976ADOLPHS, Michaela(511)81

00:50:110:49:21.76Familienzentrum QuaTier1971HESSE, Britta(417)82

00:50:260:49:13.47MECON GmbH1960KLIMSCHA, Wolfgang(695)83

00:50:260:49:34.75Praxis Bemelmanns1965BEMELMANNS, Dr. Peter(586)84
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00:50:390:49:39.31BSV Zieverich 78 e.V.1958BERK-SCHWANENBERG, Helene(652)85

00:50:500:49:43.14Inges Erftschnecken1967VENTZKE, Sabine(478)86

00:51:010:49:46.211979SCHILDWÄCHTER-KRANZ, Janine(107)87

00:51:020:49:43.801982ZIMMERMANN, Eva(84)88

00:51:150:50:00.031999SCHILDER, Timo(472)89

00:51:150:50:12.931956CHRIST, Magdalena(1712)90

00:51:210:50:37.45Praxis Bemelmanns1980KHAN-GANSEN, Dr. Ayesha(587)91

00:51:210:50:44.16Praxis Bemelmanns1982RÖSSLER, Sinja(598)92

00:51:250:51:05.62HSV Troisdorf2000EILERS, Helena(361)93

00:52:520:51:54.47FC Bergheim 2000 D22006IBRAHIM, Alan(616)94

00:52:520:51:53.79FC Bergheim 2000 D22006SPEILVOGEL, Tobias(622)95

00:53:300:52:18.94Just Fit Bergheim1987FRITZ, Corinna(556)96

00:53:310:52:19.01Just Fit Bergheim1986REUTER, Rachel(555)97

00:54:560:53:53.72FC Bergheim 2000 D22006KINGS, Justus(618)98

00:55:090:54:11.29FC Bergheim 2000 D22006AZANAI, Ilias(621)99

00:55:090:53:55.211981MITTMANN, Markus(133)100

00:55:150:54:28.481970KNEVEL, Birgit(321)101

00:56:130:56:00.06GVG-Laufteam1983BRUCH, Anna(1606)102

00:58:050:56:55.86Just Fit Bergheim1960FREISCHMIDT, Thomas(560)103

00:58:420:57:50.881979SCHULZ, Yvonne(681)104

01:01:381:00:41.761991BRESGEN, Thekla(314)105

01:01:491:00:53.17Frauenform1970THOMINSKI, Bettina(497)106

01:02:261:01:08.52ReVital Center1954KORDEUTER, Jutta(17)107

01:10:251:10:04.92FC Bergheim 20002008HÜBSCH, Lennart(1667)108
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BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:35:19Run of Colours Promoteam1975EßER, TamaraW401.(78)1

00:35:241985WEIß, JessicaW301.(384)2

00:36:11Pulheimer SC2005JÜLICH, Emelie PaulaWJ U141.(460)3

00:40:23Justfit Frechen1989KLINKHAMMER, MelanieW1.(310)4

00:41:53PSC1964FRENSCH, MartinaW501.(54)5

00:42:371975SCHÜTT, MeikeW402.(20)6

00:42:54Rhein-Kreis Neuss1969LEMM, HelgaW451.(653)7

00:43:20MECON GmbH1975KRÜCKEBERG, BirgitW403.(503)8

00:43:291996SCHILLO, FehmkeW U231.(319)9

00:43:36Rasende Borussen-Bähren1979BÄHR, EstherW351.(58)10

00:43:501995KOCH, JessicaW U232.(311)11

00:43:56GVG-Laufteam1951ENGELS, KathyW651.(1615)12

00:44:451978TOELLNER, StefanieW352.(99)13

00:44:55Flitzebogen Köln Porz1978PHILIPP, SandraW353.(334)14

00:44:591975WINNEN, TanjaW404.(53)15

00:44:59KG Gemütlichkeit Kerpen1974SIEGER, DanielaW405.(519)16

00:45:06Amtsgericht Bergheim1975GROß, TanjaW406.(164)17

00:45:08KG Gemütlichkeit Kerpen1978JÜRGENS, CarmenW354.(515)18

00:46:06HSV Troisdorf2004SCHIEFEN, MiriamWJ U142.(373)19

00:46:25RW Berrendorf F11977MANDEWIRTH, SimoneW407.(581)20

00:46:52ASV Düren 121959KELLER, MartinaW551.(576)21

00:47:16RWE Power1961RUHNKE, VeraW552.(3)22

00:47:211984LEIß, StefanieW302.(52)23

00:47:22Marien Apotheke2001BURGHARDT, KarlaWJ U181.(248)24

00:47:22Marien Apotheke2003MIERSCH, PaulineWJ U161.(252)25

00:47:26HSV Troisdorf2005TIELMANN, MelekWJ U143.(376)26

00:47:28HSV Troisdorf2006GERHARZ, LeonieWK U121.(370)27

00:47:42HSV Troisdorf2002MERMER, IlaydaWJ U162.(368)28

00:47:541966KRICHEL, IlonaW502.(388)29

00:47:581975CORICA, NicoleW408.(1694)30

00:48:12Marien Apotheke1974MIERSCH, EvaW409.(240)31

00:48:171986KÖLLEN, RaphaelaW303.(468)32

00:48:181986HARTBAUM, KatharinaW304.(469)33

00:48:24HSV Troisdorf1975SCHERER, TanjaW4010.(349)34

00:48:44Just Fit Bergheim1995BURBACH, RebeccaW U233.(567)35

00:48:45Just Fit Bergheim1995ORLOWSKI, AileenW U234.(566)36

00:50:03LV Stommeln1958JECKE, BirgitW553.(607)37

00:50:03LV Stommeln1961SCHULZ, MartinaW554.(606)38

00:50:101978RADKE, BiancaW355.(451)39

00:50:101976HUPPERTZ, YvonneW4011.(386)40

00:50:10Bunert - Der Kölner Laufladen1976ADOLPHS, MichaelaW4012.(511)41

00:50:11Familienzentrum QuaTier1971HESSE, BrittaW452.(417)42

00:50:39BSV Zieverich 78 e.V.1958BERK-SCHWANENBERG, HeleneW555.(652)43
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017
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WEIBLICH
00:50:50Inges Erftschnecken1967VENTZKE, SabineW503.(478)44

00:51:011979SCHILDWÄCHTER-KRANZ, JanineW356.(107)45

00:51:021982ZIMMERMANN, EvaW357.(84)46

00:51:151956CHRIST, MagdalenaW601.(1712)47

00:51:21Praxis Bemelmanns1980KHAN-GANSEN, Dr. AyeshaW358.(587)48

00:51:21Praxis Bemelmanns1982RÖSSLER, SinjaW359.(598)49

00:51:25HSV Troisdorf2000EILERS, HelenaWJ U182.(361)50

00:53:30Just Fit Bergheim1987FRITZ, CorinnaW305.(556)51

00:53:31Just Fit Bergheim1986REUTER, RachelW306.(555)52

00:55:151970KNEVEL, BirgitW453.(321)53

00:56:13GVG-Laufteam1983BRUCH, AnnaW307.(1606)54

00:58:421979SCHULZ, YvonneW3510.(681)55

01:01:381991BRESGEN, TheklaW2.(314)56

01:01:49Frauenform1970THOMINSKI, BettinaW454.(497)57

01:02:26ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(17)58
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:541967DANZ, EdgarM501.(454)1

00:32:22Team RunVicht...en1976SCHNEIDER, Ansgar P.M401.(85)2

00:36:07Rasende Borussen-Bähren1973BÄHR, ThomasM402.(57)3

00:36:29Team Medio1973LEMPER, MarcoM403.(1717)4

00:36:42RWE Power1946KREIS, FredM701.(1729)5

00:38:33Kreissparkasse Köln1966WATZL, HolgerM502.(184)6

00:39:13Team Medio1994ALSAMANN, AmmarM1.(534)7

00:39:17LC Jugend 07 Bergheim2006KÖNIGSFELD, DanielMK U121.(1652)8

00:39:221. FC Quadrath-Ichendorf1973KÖNIGSFELD, MichaelM404.(1651)9

00:39:291972BENDEN, OliverM451.(173)10

00:39:37Stadt Bergheim1962DESTRAIT, PatricM551.(1664)11

00:39:41GVG-Laufteam1961FUNK, RolandM552.(1619)12

00:40:221967HALM, DirkM503.(115)13

00:40:59Kita Sonnenblume - Glessen1984SPIELHAGEN, ChristianM301.(674)14

00:41:252003BECKER, PaulMJ U161.(1602)15

00:41:37Lauffreunde BKZ2000SCHIFFER, TobiasMJ U181.(167)16

00:41:51Zitronenhühner1974SCHWARZ, AlexM405.(326)17

00:41:572009KINGS, MatsMK U101.(1668)18

00:42:01Flitzebogen Köln Porz1973SCHMIDT, LarsM406.(331)19

00:42:21Kreisstadtdenker2017ULBRICH, UweMK U81.(501)20

00:43:20MECON GmbH1969JÜCH, MichaelM452.(504)21

00:43:26Run of Colours Promoteam1980SAUER, ErikM351.(136)22

00:43:35TEAM MEDIO1992ESKENS, HenrikM2.(151)23

00:43:371968BRÜGGEN, MarkusM453.(453)24

00:43:58CuraCon Rhein-Erft gGmbH1994KRÜGER, AndreasM3.(514)25

00:44:41Marien Apotheke1973LENKEWITZ, ChristianM407.(241)26

00:44:55Flitzebogen Köln Porz1968MÜLLER, MichaelM454.(335)27

00:44:59KG Gemütlichkeit Kerpen1984FRANKHAUSER, BastianM302.(1686)28

00:45:07Team Medio1998AL HED, AdbalahMJ U201.(537)29

00:45:11KG Gemütlichkeit Kerpen1974TONN, AxelM408.(516)30

00:45:191979GRIMM, StefanM352.(647)31

00:45:19Team Medio1971WIECZOREK, WernerM455.(532)32

00:45:221975DIETRICH, MarioM409.(1708)33

00:45:31Borussia Hohenlind2006BREER, TheodorMK U122.(442)34

00:46:25RW Berrendorf F12009MANDEWIRTH, TimMK U102.(582)35

00:47:06Borussia Hohenlind2006VEMBA, RicardoMK U123.(448)36

00:47:06Borussia Hohenlind2006VIANA ARAUJO, JulianMK U124.(435)37

00:47:191971GIESEN, MarkM456.(26)38

00:47:22RW Berrendorf F12009EFFERTZ, PhilippMK U103.(580)39

00:47:31JR RACING PREMIO SW BM TEAM1960RIEFERT, JosefM553.(383)40

00:50:26MECON GmbH1960KLIMSCHA, WolfgangM554.(695)41

00:50:26Praxis Bemelmanns1965BEMELMANNS, Dr. PeterM504.(586)42

00:51:151999SCHILDER, TimoMJ U202.(472)43
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:52FC Bergheim 2000 D22006IBRAHIM, AlanMK U125.(616)44

00:52:52FC Bergheim 2000 D22006SPEILVOGEL, TobiasMK U126.(622)45

00:54:56FC Bergheim 2000 D22006KINGS, JustusMK U127.(618)46

00:55:09FC Bergheim 2000 D22006AZANAI, IliasMK U128.(621)47

00:55:091981MITTMANN, MarkusM353.(133)48

00:58:05Just Fit Bergheim1960FREISCHMIDT, ThomasM555.(560)49

01:10:25FC Bergheim 20002008HÜBSCH, LennartMK U104.(1667)50
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:39:13Team Medio1994ALSAMANN, Ammargesamt10.(534)1

00:43:35TEAM MEDIO1992ESKENS, Henrikgesamt32.(151)2

00:43:58CuraCon Rhein-Erft gGmbH1994KRÜGER, Andreasgesamt37.(514)3

SENIOREN M30
00:40:59Kita Sonnenblume - Glessen1984SPIELHAGEN, Christiangesamt18.(674)1

00:44:59KG Gemütlichkeit Kerpen1984FRANKHAUSER, Bastiangesamt43.(1686)2

SENIOREN M35
00:43:26Run of Colours Promoteam1980SAUER, Erikgesamt30.(136)1

00:45:191979GRIMM, Stefangesamt49.(647)2

00:55:091981MITTMANN, Markusgesamt100.(133)3

SENIOREN M40
00:32:22Team RunVicht...en1976SCHNEIDER, Ansgar P.gesamt2.(85)1

00:36:07Rasende Borussen-Bähren1973BÄHR, Thomasgesamt5.(57)2

00:36:29Team Medio1973LEMPER, Marcogesamt7.(1717)3

00:39:221. FC Quadrath-Ichendorf1973KÖNIGSFELD, Michaelgesamt12.(1651)4

00:41:51Zitronenhühner1974SCHWARZ, Alexgesamt21.(326)5

00:42:01Flitzebogen Köln Porz1973SCHMIDT, Larsgesamt24.(331)6

00:44:41Marien Apotheke1973LENKEWITZ, Christiangesamt38.(241)7

00:45:11KG Gemütlichkeit Kerpen1974TONN, Axelgesamt48.(516)8

00:45:221975DIETRICH, Mariogesamt51.(1708)9

SENIOREN M45
00:39:291972BENDEN, Olivergesamt13.(173)1

00:43:20MECON GmbH1969JÜCH, Michaelgesamt28.(504)2

00:43:371968BRÜGGEN, Markusgesamt34.(453)3

00:44:55Flitzebogen Köln Porz1968MÜLLER, Michaelgesamt41.(335)4

00:45:19Team Medio1971WIECZOREK, Wernergesamt50.(532)5

00:47:191971GIESEN, Markgesamt60.(26)6

SENIOREN M50
00:31:541967DANZ, Edgargesamt1.(454)1

00:38:33Kreissparkasse Köln1966WATZL, Holgergesamt9.(184)2

00:40:221967HALM, Dirkgesamt16.(115)3

00:50:26Praxis Bemelmanns1965BEMELMANNS, Dr. Petergesamt84.(586)4

SENIOREN M55
00:39:37Stadt Bergheim1962DESTRAIT, Patricgesamt14.(1664)1

00:39:41GVG-Laufteam1961FUNK, Rolandgesamt15.(1619)2

00:47:31JR RACING PREMIO SW BM TEAM1960RIEFERT, Josefgesamt67.(383)3

00:50:26MECON GmbH1960KLIMSCHA, Wolfganggesamt83.(695)4

00:58:05Just Fit Bergheim1960FREISCHMIDT, Thomasgesamt103.(560)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
00:36:42RWE Power1946KREIS, Fredgesamt8.(1729)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:41:252003BECKER, Paulgesamt19.(1602)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:41:37Lauffreunde BKZ2000SCHIFFER, Tobiasgesamt20.(167)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:45:07Team Medio1998AL HED, Adbalahgesamt46.(537)1

00:51:151999SCHILDER, Timogesamt89.(472)2

MÄNNL. KINDER U10
00:41:572009KINGS, Matsgesamt23.(1668)1

00:46:25RW Berrendorf F12009MANDEWIRTH, Timgesamt55.(582)2

00:47:22RW Berrendorf F12009EFFERTZ, Philippgesamt62.(580)3

01:10:25FC Bergheim 20002008HÜBSCH, Lennartgesamt108.(1667)4

MÄNNL. KINDER U12
00:39:17LC Jugend 07 Bergheim2006KÖNIGSFELD, Danielgesamt11.(1652)1

00:45:31Borussia Hohenlind2006BREER, Theodorgesamt52.(442)2

00:47:06Borussia Hohenlind2006VEMBA, Ricardogesamt57.(448)3

00:47:06Borussia Hohenlind2006VIANA ARAUJO, Juliangesamt58.(435)4

00:52:52FC Bergheim 2000 D22006IBRAHIM, Alangesamt94.(616)5

00:52:52FC Bergheim 2000 D22006SPEILVOGEL, Tobiasgesamt95.(622)6

00:54:56FC Bergheim 2000 D22006KINGS, Justusgesamt98.(618)7

00:55:09FC Bergheim 2000 D22006AZANAI, Iliasgesamt99.(621)8

MÄNNL. KINDER U8
00:42:21Kreisstadtdenker2017ULBRICH, Uwegesamt25.(501)1

FRAUEN
00:40:23Justfit Frechen1989KLINKHAMMER, Melaniegesamt17.(310)1

01:01:381991BRESGEN, Theklagesamt105.(314)2

JUNIORINNEN U23
00:43:291996SCHILLO, Fehmkegesamt31.(319)1

00:43:501995KOCH, Jessicagesamt35.(311)2

00:48:44Just Fit Bergheim1995BURBACH, Rebeccagesamt75.(567)3

00:48:45Just Fit Bergheim1995ORLOWSKI, Aileengesamt76.(566)4

SENIORINNEN W30
00:35:241985WEIß, Jessicagesamt4.(384)1

00:47:211984LEIß, Stefaniegesamt61.(52)2
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▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:48:171986KÖLLEN, Raphaelagesamt72.(468)3

00:48:181986HARTBAUM, Katharinagesamt73.(469)4

00:53:30Just Fit Bergheim1987FRITZ, Corinnagesamt96.(556)5

00:53:31Just Fit Bergheim1986REUTER, Rachelgesamt97.(555)6

00:56:13GVG-Laufteam1983BRUCH, Annagesamt102.(1606)7

SENIORINNEN W35
00:43:36Rasende Borussen-Bähren1979BÄHR, Esthergesamt33.(58)1

00:44:451978TOELLNER, Stefaniegesamt39.(99)2

00:44:55Flitzebogen Köln Porz1978PHILIPP, Sandragesamt40.(334)3

00:45:08KG Gemütlichkeit Kerpen1978JÜRGENS, Carmengesamt47.(515)4

00:50:101978RADKE, Biancagesamt79.(451)5

00:51:011979SCHILDWÄCHTER-KRANZ, Janinegesamt87.(107)6

00:51:021982ZIMMERMANN, Evagesamt88.(84)7

00:51:21Praxis Bemelmanns1980KHAN-GANSEN, Dr. Ayeshagesamt91.(587)8

00:51:21Praxis Bemelmanns1982RÖSSLER, Sinjagesamt92.(598)9

00:58:421979SCHULZ, Yvonnegesamt104.(681)10

SENIORINNEN W40
00:35:19Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamaragesamt3.(78)1

00:42:371975SCHÜTT, Meikegesamt26.(20)2

00:43:20MECON GmbH1975KRÜCKEBERG, Birgitgesamt29.(503)3

00:44:591975WINNEN, Tanjagesamt42.(53)4

00:44:59KG Gemütlichkeit Kerpen1974SIEGER, Danielagesamt44.(519)5

00:45:06Amtsgericht Bergheim1975GROß, Tanjagesamt45.(164)6

00:46:25RW Berrendorf F11977MANDEWIRTH, Simonegesamt54.(581)7

00:47:581975CORICA, Nicolegesamt70.(1694)8

00:48:12Marien Apotheke1974MIERSCH, Evagesamt71.(240)9

00:48:24HSV Troisdorf1975SCHERER, Tanjagesamt74.(349)10

00:50:101976HUPPERTZ, Yvonnegesamt80.(386)11

00:50:10Bunert - Der Kölner Laufladen1976ADOLPHS, Michaelagesamt81.(511)12

SENIORINNEN W45
00:42:54Rhein-Kreis Neuss1969LEMM, Helgagesamt27.(653)1

00:50:11Familienzentrum QuaTier1971HESSE, Brittagesamt82.(417)2

00:55:151970KNEVEL, Birgitgesamt101.(321)3

01:01:49Frauenform1970THOMINSKI, Bettinagesamt106.(497)4

SENIORINNEN W50
00:41:53PSC1964FRENSCH, Martinagesamt22.(54)1

00:47:541966KRICHEL, Ilonagesamt69.(388)2

00:50:50Inges Erftschnecken1967VENTZKE, Sabinegesamt86.(478)3

SENIORINNEN W55

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. September 2017, 14:57 Uhr



2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:46:52ASV Düren 121959KELLER, Martinagesamt56.(576)1

00:47:16RWE Power1961RUHNKE, Veragesamt59.(3)2

00:50:03LV Stommeln1958JECKE, Birgitgesamt77.(607)3

00:50:03LV Stommeln1961SCHULZ, Martinagesamt78.(606)4

00:50:39BSV Zieverich 78 e.V.1958BERK-SCHWANENBERG, Helenegesamt85.(652)5

SENIORINNEN W60
00:51:151956CHRIST, Magdalenagesamt90.(1712)1

01:02:26ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt107.(17)2

SENIORINNEN W65
00:43:56GVG-Laufteam1951ENGELS, Kathygesamt36.(1615)1

WEIBL. JUGEND U14
00:36:11Pulheimer SC2005JÜLICH, Emelie Paulagesamt6.(460)1

00:46:06HSV Troisdorf2004SCHIEFEN, Miriamgesamt53.(373)2

00:47:26HSV Troisdorf2005TIELMANN, Melekgesamt65.(376)3

WEIBL. JUGEND U16
00:47:22Marien Apotheke2003MIERSCH, Paulinegesamt64.(252)1

00:47:42HSV Troisdorf2002MERMER, Ilaydagesamt68.(368)2

WEIBL. JUGEND U18
00:47:22Marien Apotheke2001BURGHARDT, Karlagesamt63.(248)1

00:51:25HSV Troisdorf2000EILERS, Helenagesamt93.(361)2

WEIBL. KINDER U12
00:47:28HSV Troisdorf2006GERHARZ, Leoniegesamt66.(370)1
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